平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
（1）通期連結業績予想の修正
 通期の連結業績につきましては、政府の「生活対策」、「経済危機対策」などの補正予算に関連したテロ災害対応資機
材、緊急消防援助隊の装備品納入や消防ホースの販売が大幅に伸びたことにより、売上高は平成21年10月29日発表の
予想値を上回る見込みとなりました。
 利益面につきましては、売上高の増加とコスト低減などにより、営業利益11億３千１百万円、経常利益10億７千万円、当
期純利益は固定資産の減損損失等を特別損失に計上したことにより３億１千３百万円となり前回予想を上回る見込みとな
りました。
 なお、固定資産の減損損失の詳細については、平成22年3月18日発表の「固定資産の減損損失による特別損失の計上
に関するお知らせ」をご参照下さい。

（2）通期個別業績予想の修正
 個別の業績予想修正は、連結修正理由と同様です。

以 上

平成22年5月12日
各 位

上場会社名 櫻護謨
代表者 取締役社長 中村 浩士
（コード番号 5189）
問合せ先責任者 常務取締役 総務・資材・物流担当兼総務部長 中野 伍朗
（TEL 03-3466-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,970 620 540 280 27.87
今回発表予想(B) 10,207 1,131 1,070 313 31.21
増減額(B-A) 1,237 511 530 33
増減率(%) 13.8 82.4 98.1 11.8
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

8,496 436 392 136 13.63

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,760 590 510 260 25.88
今回発表予想(B) 9,985 1,081 1,028 292 29.07
増減額(B-A) 1,225 491 518 32
増減率(%) 14.0 83.2 101.6 12.3
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

8,226 387 342 113 11.30